PR-PB-00003914/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 39, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

Dispensa e designa servidores para a  função de Chefe do Setor Jurídico,
FC-1, da PRM-Monteiro/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º.  Dispensar  a  servidora  CAROLINA  AZEVEDO  TORRES,  matrícula

29296-6, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101, da função de

Chefe do Setor Jurídico da PRM-Monteiro/PB, FC-1, designando em seu lugar, para ocupar a

referida função, o servidor LEONARDO DO ESPÍRITO SANTO TEIXEIRA, matrícula 29297-4,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 07 fev. 2019. Seção II, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170626/DOU2_20190207.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PR-PB-00003914/2019

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA